RE: Encaminha Ofício 472/2023/DSP - Requerimento242/2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaúedp.com>

Data 21/09/2023 09:09

Prezada, Elza, bom dia!

Em atenção ao e-mail recebidoem 20.09.2023, registradosob o nº 345298569de protocolo.

Para maior assertividade na tratativa, solicitamos por gentileza que nos informe os dados abaixo:

*Quantidade de postes

* Informar se é poste de madeira ou concreto

*Se possivel enviar fotos e ponto de referência

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às

18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

RegianeCassemiro CoRRESPON D I

O edp nº 34, MB
5recesiem UM /0

Da
te df

Please reply during yourown working hours and considerthe environment beforeprinting.

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo(O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,20 de setembro de 2023 16:06

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spQedpbr.com.br>; Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 472/2023/DSP- Requerimento242/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 242/2023, de autoria do VereadorEdson de Souza Moura, devidamenteaprovado por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 19 de setembro de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo